
UCHWAŁA NR XVII /120/2012
RADY MIEJSKIEJ WIELICHOWA

z dnia 30 października 2012 r.

w sprawie: nadania nazwy ulicy w m. Wilkowo Polskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jednolity tekst 
z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. 

Nadaje się nazwę ulicy: 

"Piaskowa" - drodze wewnętrznej stanowiącej działki: nr 646/42, nr 1389, na terenie miejscowości Wilkowo 
Polskie, biorącej początek od ul. Głównej do ul. Kościańskiej w Wilkowie Polskim. 

§ 2. 

Szczegółowy przebieg i granice ulicy ilustruje załącznik graficzny nr 1 do uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wielichowo. 

§ 4. 

Uchwała w chodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Stanisław Marciniak

Id: FD204E1E-A16E-4E85-862F-3F313545CF3C. Podpisany Strona 1



Id: FD204E1E-A16E-4E85-862F-3F313545CF3C. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

do Uchwały XVII/120/2012 

Rady Miejskiej Wielichowa 

z dnia 30 października 2012r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w m. Wilkowo Polskie 

Z wnioskiem o nadanie nazwy ulicy " Piaskowa" wystąpili właściciele nieruchomości przyległych do drogi 
wewnętrznej. 

Właścicielem drogi wewnętrznej oznaczonej geodezyjnie jako dz. nr 646/42, nr 1389 jest Gmina Wielichowo. 

W związku z wybudowaniem nowych domów mieszkalnych na powstałych działkach budowlanych pomiędzy 
ul. Główną a ul. Kościańską wzdłuż istniejącej drogi wewnętrznej zaistniała potrzeba wprowadzenia nazwy ulicy. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Wielichowo 

Adam Łaniecki

Id: FD204E1E-A16E-4E85-862F-3F313545CF3C. Podpisany Strona 1




